

Česká televize

IČO: 00027383

a

DELTAFLOR plus, spol. s r.o.

IČO: 04182898



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. 1090261/2234

Předmět smlouvy: Oprava podlahy garáží – I. etapa

Cena, případně hodnota: **1 992 676,57 Kč bez DPH**

Datum uzavření: 02 -10- 2018

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 12. 7. 2018

Česká televize

IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383

Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4

zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi

nezapisuje se do obchodního rejstříku

zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem

bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 1540252/0800

(dále jen „Objednatel“)

a

DELTAFLOR plus, spol. s r.o.

IČO: 04182898 DIČ: CZ 04182898

sídlo: Losiná č.p. 212, 332 04 Losiná

zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Plzni sp. zn. C 31354

zastoupená: p. Vladimír Brejcha, jednatel

bank. spojení: ČSOB, č. účtu 270796678/0300

(dále jen „Zhotovitel“)

(Zhotovitel a Objednatel dále společně jako „Smluvní strany“)

Preambule

Smluvní strany uzavřeli dne 12. 7. 2018 na základě veřejné zakázky malého rozsahu vyhlášené Objednatелеm dne 7. 5. 2018 pod názvem „**Oprava podlahy garáží OZ - I. etapa**“ Smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“). Předmětem Smlouvy je oprava podlahy garáží dle projektové dokumentace vypracované zhotovitelem ZAKPLAN s.r.o., Ing. David Zákoutský, Chrpova 27, 106 00 Praha 10, která je Přílohou č. 3 Smlouvy (dále jen „**Dílo**“). Tento dodatek se uzavírá z důvodu změny účelu využívání některých dalších prostor objednatele, kdy se jedná o rozšíření opravy o část garáží, která byla využívána jako sklad autoprovozu. Využití toho prostoru se změnilo a bude užíván k parkování vozidel ČT.S ohledem na skutečnost, že i po navýšení ceny dle tohoto Dodatku č. 1 se nadále jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, neuplatní se postup dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

I. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Smluvní strany se dohodly na následující změně závazku ze Smlouvy, a to na rozšíření rozsahu Díla v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1 a dle technické specifikace

výše uvedené projektové dokumentace pro opravu podlahy garáží OZ – I. etapa. Touto změnou závazku nedochází ke změně celkové povahy výše uvedené veřejné zakázky, když předmět veřejné zakázky zůstává druhově shodný.

- 1.2 Smluvní strany se dohodly na ceně za rozšíření Díla v rozsahu čl. I odst. 1.1. tohoto Dodatku č. 1 ve výši **268.877,50 Kč** (slovy: **dvěstěšedesátosmtisícsmsetsedmdesátsedm korun českých a padesát haléřů**) bez DPH.

Cena za rozšíření Díla uvedená v tomto odstavci vychází a je v souladu s Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

- 1.3 V důsledku shora uvedené změny závazku se smluvní strany dohodly na úpravě celkové ceny Díla, a to následovně:

Původní cena Díla dle Smlouvy činila **1 723 799,07 Kč** (slovy: jeden milion sedm set dvacet tři tisíc sedm set devadesát devět korun českých a sedm haléřů) bez DPH.

Cena za rozšíření rozsahu Díla dle tohoto Dodatku č. 1 činí **268.877,50 Kč** (slovy: **dvěstěšedesátosmtisícsmsetsedmdesátsedm korun českých a padesát haléřů**) bez DPH.

Cena za Dílo vymezené Smlouvou ve znění tohoto Dodatku č. 1 činí **1.992.676,57 Kč** (slovy: **jednomiliondevětsetdevadesátdvatisícšestsetsedmdesátšest korun českých a padesátsedm haléřů**) bez DPH.

- 1.4 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. 1 a Objednatel se zavazuje uhradit cenu za takto řádně provedené Dílo.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tento Dodatek č. 1 nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 2.2 V ostatních částech Smlouvy, nedotčených tímto Dodatkem č. 1, zůstává Smlouva nadále nezměněna a platná a účinná.
- 2.3 Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven a podepsán v pěti (5) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři (3) vyhotovení a Zhotovitel dvě (2) vyhotovení.
- 2.4 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, jeho obsahu rozumí a na základě svobodné vůle připojují své podpisy.
- 2.5 Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 1 podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2.6 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy:

- Příloha č. 1 - Výkaz výměr

V Praze dne 2.10.2018

Zhotovitel:



Ceská televize
Petr Dvořák, generální ředitel

 **Česká televize** -9-
Kavčí hory
Na Hřebenech II 1132/4
140 70 Praha 4
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383

V Losině dne 21.9.2018

Objednatel:



DELTAFLOR plus, spol. s r.o.
p. Vladimír Brejcha, jednatel

VÝKAZ VÝMĚR A POPIS PRACÍ

AKCE: OPRAVA PODLAHY GARÁŽÍ OZ, ČESKÁ TELEVIZE, KAVČÍ HORY, PRAHA 4

REKAPITULACE - CELKOVÁ	Celkem [Kč]
OPRAVA PODLAHY GARÁŽÍ OZ - etapa č.1	268 877,50
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ	x
SPOLUPRÁCE NA UVEDENÍ DO PROVOZU	x
provedení kontrolních prohlídek a finální technické prohlídky, účast na kontrolních dnech apd.	
předání dokladů souvisejících s předmětem díla - atesty, certifikáty, prohlášení o shodě apd.	
VEĎLEJŠÍ NÁKLADY	
režie	x
práce ve střeženém areálu	x
zajištění požární asistenční hlídky (hradí investor)	x
zvýšené náklady v důsledku možné odstávky prací kvůli provozu v areálu	x
DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ (2x tištěné paré + PDF i DWG/DOC na CD)	x
CELKEM BEZ DPH	268 877,50
DPH 21%	56 464,28
CELKEM S DPH	325 341,78

Poznámka:

Podkladem pro ocenění, stavbu, technické řešení jednotlivých konstrukcí a objednávání materiálu je projekt jako celek, přičemž stačí, aby příslušné dodávky a práce byly zmíněny v některé z jeho částí. Všechny jednotkové ceny obsahují náklady na dopravu materiálu na staveniště, staveništní přesun hmot a u bourání manipulaci se sutí, její odvoz a uložení na skládku včetně poplatku (pokud není uvedeno výslovně jinak), jakož i všechny potřebné pomocné dodávky a práce pro upevnění, zabezpečení funkčnosti a finální pohledové úpravy, které jsou běžně součástí dodávaného výrobku nebo systému a nejsou výslovně uvedeny jako samostatné položky. Při zpracování nabídky je nutno vycházet ze všech částí dokumentace tj.

SEZNAM REFERENČNÍ MATERIÁLŮ A VÝROBKŮ

Níže uvedené materiály / výrobky jsou uvedeny jako minimální technický standard a mohou být nahrazeny výrobky stejných nebo lepších technických vlastností. Hlavní požadované parametry jsou součástí dokumentace (zejména výkres navrhovaného stavu). Všechny použité materiály musí být odsouhlaseny zástupcem investora.

penetrační nátěr, vyspravení výtluků	COELAN PRIMER EP PLUS
finální nátěr (méně zatížené plochy)	COEPLAN 2-K
ochranný lak (méně zatížené plochy)	COEPLAN AQUA SEALANT, MATNÝ
penetrační nátěr (více zatížené plochy)	KEMPERTEC PRIMER EP
nosná/obrusná vrstva (více zatížené plochy)	KEMPERDUR TC
ochranný lak (více zatížené plochy)	KEMPERDUR ECO FINISH
injektáž trhlin	WEBAC 4110
dobetonávka výtluků	BETOSAN MONOCRETE MONOMIX
sanace betonových konstrukcí	BETOSAN, MONOCRETE MONOMIX, ARMOGUARD + další
nátěr zámečnických výrobků	AUSTIS ETERNAL
výmalba	AUSTIS ETERNAL, DŮFA
zámková dlažba	CS BETON KOST + KRAJNÍK
*** další referenční výrobky viz detaily	

Poznámka

ET-1 - etapa č.1 (nižší část, nižší rampy)	podlaha na kótě -1,350 a navazující rampy 1 a 2
ET-2 - etapa č.2 (vyšší část, vjezd, horní rampa)	podlaha na kótě +0,000, navazující rampa 3 a příjezdová rampa

VÝKAZ VÝMĚR A POPIS PRACÍ

AKCE: OPRAVA PODLAHY GARÁŽÍ OZ, ČESKÁ TELEVIZE, KAVČÍ HORY, PRAHA 4

Pol.	Popis	ET-1	m.j.	Kč/m.j.	ET-1
	SEZNAM PRACÍ - viz legenda prací na výkrese „Půdorys garáže“				268 877,50
001	provedení protiprašných opatření, zalepení otvorů do navazujících garáží a dalších provozů ochrana všech zařízení (elektroinstalace, vzduchotechnika, instalace aj.), ochrana musí být průběžně udržována, současně s průběžným úklidem všech dotčených prostor, v navazujících prostorech garáží a sousedních objektech bude probíhat běžný provoz	0,00	kpl	0	0,00
002	strojní broušení nebo brokování povrchu se strojním odsáváním prachu	220,00	m2	80	17600,00
003	ruční broušení v nepřístupných plochách (sloupy, u stěn, kouty - v pásu ~0,6m)	25,00	m2	110	2750,00
004	vyspravení podkladu - gravitační injektáž trhlin epoxidovou pryskyřicí bezbarvá epoxidová dvousložková injekční pryskyřice, bez jakýchkoli rozpouštědel (významně poškozené části budou vybourány celé) (podrobná specifikace materiálu je uvedena na výkrese - "půdorys garáže")	50,00	bm	380	19000,00
005	vyspravení podkladu - vysprávka výtlučků do hloubky 20mm směsí epoxidové pryskyřice naplněné sušeným křemičitým prachem a sušeným křemičitým pískem frakce 0.4-0.8 mm v poměru cca 1:10 (pryskyřice : písek) bezbarvá epoxidová dvousložková injekční pryskyřice, (významně poškozené části budou vybourány celé) (podrobná specifikace materiálu je uvedena na výkrese - "půdorys garáže")	10,00	m2	1200	12000,00
006	vybourání velkých výtlučků nebo celých porušených polí (zejména silně poškozené části v horní části pojižděné plochy)	0,00	m2		0,00
007	vyčištění podkladu pro vyspravení a penetraci (odstranění zbytků poškozeného betonu, očištění odhalené výztuže, vyčištění prachu)	245,00	m2	20	4900,00
010	provedení penetračního nátěru se vsypem, 2 vrstvy, dvousložkový na bázi epoxidové penetrace, bez obsahu rozpouštědel, množství min. 500 g/m2, celoplošný křemičitý vsyp min. 2 kg/m2, frakce 0,4-0,8 mm (podrobná specifikace materiálu je uvedena na výkrese - "půdorys garáže")	---	---	---	
010.a	nízké zatížené (skladba PD01 + PD03)	245,00	m2	600	147000,00
010.b	vyšší zatížené (skladba PD02)	0,00	m2		0,00
010.c	chodníčky + sokly (skladba PD04)	0,00	m2		0,00
011	provedení finálního nátěru - barevné provedení (světle šedá, výběr bude odsouhlasen zástupcem investora), provedení včetně detailů (dilatace, sokl, napojení na stěnu, napojení na poklapy aj.) - viz detaily, dvousložková polyuretanová probarvená pryskyřice, množství min. 1000 g/m2, tloušťka 1mm (podrobná specifikace materiálu je uvedena na výkrese - "půdorys garáže")	---	---	---	
011.c	opracování dilatace podlahy / pracovní spáry - viz detaily (proříznutí, odstranění výplně, vyčištění, zálivka, provazec, těsnění spáry, aj.)	50,00	bm	350	17500,00
012	provedení nosné/obrusné vrstvy - nosné polyuretanové jádro - barevné provedení (světle šedá, výběr bude odsouhlasen zástupcem investora), provedení včetně detailů (dilatace, sokl, napojení na stěnu, napojení na poklapy aj.) - viz detaily, tříložková polyuretanová pryskyřice, množství min. 4,0 kg/m2, tloušťka 3mm, celoplošný barevný křemičitý vsyp, 5 kg/m2, frakce 0,4-0,8 mm (podrobná specifikace materiálu je uvedena na výkrese - "půdorys garáže")	---	---	---	
012.a	vyšší zatížené (skladba PD02) vč. detailů	0,00	m2		0,00
012.b	opracování dilatace podlahy / pracovní spáry - viz detaily (proříznutí, odstranění výplně, vyčištění, zálivka, provazec, těsnění spáry, aj.)	0,00	bm		0,00
013	provedení ochranného laku - transparentní, matný, dvousložková, transparentní pryskyřice na bázi polyuretanu, množství 450 g/m2, 2-3 nátěry á 150 g/m2 (podrobná specifikace materiálu je uvedena na výkrese - "půdorys garáže")	---	---	---	
013.a	nízké zatížené (skladba PD01 + PD03)	0,00	m2		0,00
013.b	vyšší zatížené (skladba PD02)	0,00	m2		0,00
013.c	chodníčky + sokly (skladba PD04)	0,00	m2		0,00
019	otlučení poškození na železobetonových konstrukcích v prostoru garáží (strop, sloupy, průvlaky, aj.), odstranění nesoudržné omítky, nesoudržných částí betonu, oškrabání poškozených nátěrů, sanace (pasivace) ocelové výztuže a betonu (bude použit kompletní systém, vč. penetrace podkladu a spojovacích můstků) sanační hmotou bude reprofilován původní tvar konstrukce, vč. mobilního lešení *** odhad, výměra bude účtována dle skutečně provedených prací	0,00	m2	0	0,00
021	vybourání stávajících ocelových poklopů vč. rámečku, osazení nových nerezových poklopů vč. nerezových rámečků, třída únosnosti B125 (pojezd osobními vozidly)	0,00	kpl		0,00

VÝKAZ VÝMĚR A POPIS PRACÍ

AKCE: OPRAVA PODLAHY GARÁŽÍ OZ, ČESKÁ TELEVIZE, KAVČÍ HORY, PRAHA 4

Pol.	Popis	ET-1	m.j.	Kč/m.j.	ET-1
022	očištění, odmaštění stávajících dveří do navazujících místností (křídlo, zárubně, práh apd.), odstranění rzi, provést 1x nový ochranný nátěr	3,00	kpl	1250	3750,00
025	provedení ochrany rohů stěn/sloupů - ocelový úhelník + černožlutý nátěr, výška 1600mm, poškozené rohy budou opraveny (reprofilace betonu) + budou doplněny ocelové úhelníky, bude obnoven stávající žluto-černý nátěr do výšky 1600mm, rozsah doplnění/výměny bude odsouhlasen zástupcem investora (cena za 1 roh)	0,00	ks	0	0,00
026	odstranění stávajícího poškozené nebo špinavé malby na stěnách/sloupech, provedení nové výmalby - 1x hloubková penetrace + 2x nového nátěru, malba bude vždy provedena v uceleném rozsahu (modul, celá stěna, jednotná výška aj.) rozsah nové malby bude odsouhlasen zástupcem investora	70,00	m2	190	13300,00
027	obnova dopravního značení (podle instrukcí zástupce investora), - před zahájením bude návrh značení odsouhlasen zástupcem investora - vyznačení parkovacích stání (dodržet stávající členění a číslování) - směrové šipky (nájezdy na rampy) - zvýraznění hrany obrubníku podél vyrovnávacích ramp - bude použito vícebarevné provedení (čáry, čísla) - oddělení dle provozů a požadavků investora				
027.a	vyznačení parkovacích stání - značka V1a (barva dle výběru investora) (dodržet stávající členění podle číslování na stěně)	61,50	bm	225	13837,50
027.b	směrové šipky (nájezdy na rampy) - značka V9a (barva dle výběru investora)	0,00	ks	0	0,00
027.c	zvýraznění hrany obrubníku podél vyrovnávacích ramp - značka V12c (barva dle výběru investora)	10,00	bm	170	1700,00
028	oprava nátěrů zámečnických konstrukcí (zábradlí, poklopy, žebříky aj.), očištění, odmaštění, provést 1x nový ochranný nátěr, rozsah oprav bude odsouhlasen zástupcem investora	0,00	m2		0,00
097	průběžný a finální úklid <u>všech</u> stavbou dotčených prostor (interiér i exteriér)	1,00	kpl	5000	5000,00
098	úklid, odvoz a ekologická likvidace odpadů na skládku (skládkovné, odvoz na skládku, vč. zajištění a předání dokladů o likvidaci apd.), položka zahrnuje také veškerou dodávku materiálu a odvoz odpadů a veškerý přesun hmot (odpadů) v rámci staveniště	---	---	---	
098.a	likvidace všech odpadů ze všech prací (broušení, vybourání beton, zámková dlažba, podsyp, ostatní, aj.)	1,36	t	3250	4420,00
098.b	svislá a vodorovná doprava odpadů z garáží (překládka, doprava z garáží podle potřeby a veškerý přesun hmot)	1,36	t	1750	2380,00
099	položka zahrnuje veškerou dodávku a přepravu nových materiálů, zařízení, pracovníků aj. k objektu, překládku, dopravu do garáží podle potřeby a veškerý přesun hmot (nových materiálů) v rámci staveniště	---	---	---	
099.a	svislá a vodorovná doprava nových materiálů ze střechy (překládka, doprava do garáží podle potřeby a veškerý přesun hmot)	1,36	t	2750	3740,00
POZNÁMKA:					